UỶ BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

       ((((                                                     ((((((((

Số :   60/2001/QĐ - UB                               Quy Nhơn, ngày   10   tháng  7  năm 2001
QUYẾT ĐỊNH

V/v quy định lãi suất cho vay từ Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh

((((((((((
UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Điều lệ Tổ chức hoạt động của Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh ban hành kèm theo Quyết định số 2201/QĐ-UB ngày 13/8/1997 của UBND tỉnh;

- Xét đề nghị của Hội đồng Quản lý Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tại Công văn số 15/CV-HĐQL ngày 04/7/2001;

 QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Quy định lãi suất cho vay vốn từ Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh thực hiện kể từ ngày 01/7/2001 như sau:

1- Cho vay đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng, phúc lợi xã hội: Lãi suất do UBND tỉnh quyết định cụ thể cho từng dự án.

2- Cho vay đầu tư xây dựng mới, đầu tư mở rộng các cơ sở sản xuất kinh doanh theo dự án được phê duyệt, phát triển công, nông nghiệp, tiểu thủ công nghiệp ngoài quốc doanh:

- Dự án chế biến hàng xuất khẩu, dự án đầu tư xây dựng mới: 0,3%/tháng.

- Dự án đầu tư mở rộng: 0,35%/tháng.

3- Cho vay hỗ trợ các doanh nghiệp hoạt động sản xuất kinh doanh: 0,45%/tháng.

Điều 2: Các dự án đã ký kết hợp đồng tín dụng trước ngày 01/7/2001 vẫn áp dụng lãi suất theo hợp đồng tín dụng đã ký kết. Các dự án ký kết hợp đồng tín dụng kể từ ngày 01/7/2001 được áp dụng lãi suất theo Quyết định này.

Điều 3: Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chủ tịch, các thành viên Hội đồng quản lý và Giám đốc Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh, thủ trưởng các sở, ban liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

                                        TM - UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                                                CHỦ TỊCH

                                                                                                Vũ Hoàng Hà